
 

 

C.D.S PISTA MASTER 

FASE REGIONALE Marche-Umbria-Abruzzo - Campionato Regionale Ragazzi/e 

Organizzazione: MC041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO - Montecassiano Polo San Liberato 

3000 metri MASTER F - RISULTATI 
 

Serie Unica Polo sportivo S. Liberato - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:06   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 547 DOTTORI Francesca 1974 SF40 FM003 SPORT ATL. FERMO 11:16.67 748 

2 537 MASCITTI Rita 1968 SF45 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 11:28.72 808 

3 541 CHERCHI Renata 1967 SF45 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11:44.47 768 

4 536 PIGNATARO Roberta 1965 SF50 MC008 S.E.F. MACERATA 12:06.89 821 

5 481 BETTUCCI Paola 1964 SF50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 14:17.57 526 

6 538 PEREIRA DE SOUSA Soraia 1975 SF40 AN001 ATLETICA OSIMO 14:21.69 305 

7 540 SABATINI Daniela 1960 SF55 TR009 G.S. AMLETO MONTI 14:24.95 630 

8 543 FRABONI Annagrazia 1962 SF50 TR009 G.S. AMLETO MONTI 14:26.81 506 

9 535 SOCCIONOVO Alberta 1957 SF55 
MC041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO 

ASD 
15:29.56 499 

  542 PANNACCI Michela 1973 SF40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP 
 

  
Passaggi: m. 1000: 3.43.5 - m. 2000: 

7.29.4      

        

        



        

        

        

        

        

        

        

Passaggi: m. 1000: 3.43.5 - m. 2000: 7.29.4 
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C.D.S PISTA MASTER 

FASE REGIONALE Marche-Umbria-Abruzzo - Campionato Regionale Ragazzi/e 

Organizzazione: MC041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO - Montecassiano Polo San Liberato 

5000 metri MASTER M - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Ris. x Team    

 

http://www.fidal.it/risultati/2015/REG8410/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/REG8410/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/REG8410/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/REG8410/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/REG8410/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 1 Polo sportivo S. Liberato - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 91 LUCCHETTI Andrea 1975 SM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 16:01.70 769 

        

2 84 FALESSI Marco 1967 SM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 17:28.42 652 

        

3 77 MENGONI Renzo 1966 SM45 MC028 A.ATL. TRODICA 18:34.43 510 

        

4 79 PIERANTOZZI Rolando 1970 SM45 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 18:40.60 497 

        

5 85 SALVATORI Gabriele 1967 SM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 19:10.98 438 

        

6 83 BRANDI Secondo 1961 SM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 19:33.51 482 

        

7 78 PALLADINI Massimo 1959 SM55 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 19:34.27 577 

        

8 75 STRAPPATO Sergio 1961 SM50 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 20:23.25 392 

        

9 82 PERSICHINI Giampaolo 1961 SM50 MC008 S.E.F. MACERATA 20:32.36 377 

        



10 88 PETRUCCI Vincenzo 1964 SM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 21:11.78 312 

        

11 86 FIORANI Gabriele 1972 SM40 AN002 A.ATL. FABRIANO 21:16.21 166 

        

Passaggi: m. 1000: 3.10.3 - m. 2000: 6.20.1 - m. 3000: 9.33.2 - m. 4000: 12.51.8 

Serie 2 Polo sportivo S. Liberato - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:47   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 81 MITILLO Gianni 1968 SM45 MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO 18:01.42 579 

        

2 72 PATERNESI MELONI Vincen 1957 SM55 FM020 A.POD. VALTENNA 18:25.54 721 

        

3 71 ANDRENACCI Renzo 1958 SM55 FM020 A.POD. VALTENNA 18:48.11 672 

        

4 70 VAGNOLI Luigi 1964 SM50 FM020 A.POD. VALTENNA 18:56.11 556 

        

5 76 ZOPPO MARTELLINI Alfons 1961 SM50 FM023 POD. MORETTI CORVA 19:33.16 483 

        

6 92 FRATINI Paolo 1971 SM40 TR009 G.S. AMLETO MONTI 21:11.84 171 

        

7 87 PAPALE Crescenzo 1968 SM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 21:46.89 189 



        

8 80 POMPEI Ermanno 1954 SM60 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 22:16.18 383 

        

9 89 LIBERATI Stefano 1951 SM60 FM002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI 24:32.17 197 

        

  90 BAZZUCCHI Mauro 1965 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP   

        

Passaggi: m. 1000: 3.37.1 - m. 2000: 7.21.3 - m. 3000: 10.58.5 - m. 4000: 14.35.2 

RIEPILOGO Polo sportivo S. Liberato   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 91 LUCCHETTI Andrea 1975 SM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 16:01.70 769 

2 84 FALESSI Marco 1967 SM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 17:28.42 652 

3 81 MITILLO Gianni 1968 SM45 MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO 18:01.42 579 

4 72 PATERNESI MELONI Vincen 1957 SM55 FM020 A.POD. VALTENNA 18:25.54 721 

5 77 MENGONI Renzo 1966 SM45 MC028 A.ATL. TRODICA 18:34.43 510 

6 79 PIERANTOZZI Rolando 1970 SM45 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 18:40.60 497 

7 71 ANDRENACCI Renzo 1958 SM55 FM020 A.POD. VALTENNA 18:48.11 672 

8 70 VAGNOLI Luigi 1964 SM50 FM020 A.POD. VALTENNA 18:56.11 556 

9 85 SALVATORI Gabriele 1967 SM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 19:10.98 438 

10 76 ZOPPO MARTELLINI Alfons 1961 SM50 FM023 POD. MORETTI CORVA 19:33.16 483 



11 83 BRANDI Secondo 1961 SM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 19:33.51 482 

12 78 PALLADINI Massimo 1959 SM55 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 19:34.27 577 

13 75 STRAPPATO Sergio 1961 SM50 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 20:23.25 392 

14 82 PERSICHINI Giampaolo 1961 SM50 MC008 S.E.F. MACERATA 20:32.36 377 

15 88 PETRUCCI Vincenzo 1964 SM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 21:11.78 312 

16 92 FRATINI Paolo 1971 SM40 TR009 G.S. AMLETO MONTI 21:11.84 171 

17 86 FIORANI Gabriele 1972 SM40 AN002 A.ATL. FABRIANO 21:16.21 166 

18 87 PAPALE Crescenzo 1968 SM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 21:46.89 189 

19 80 POMPEI Ermanno 1954 SM60 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 22:16.18 383 

20 89 LIBERATI Stefano 1951 SM60 FM002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI 24:32.17 197 

  90 BAZZUCCHI Mauro 1965 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP   
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